
 
 

 

 

 

 

Биотек Поликлиника го проширува својот тим и има потреба од: 

 

Специјалист по интерна медицина / Кардиолог 

Бараме мотивиран и професионален доктор кој ќе биде дел од современ здравствен 

систем, ориентиран кон квалитетна грижа за пациентите, тимска работа и 

континуиран развој. 

 

Работни одговорности 

• Преглед и дијагностика на пациенти  

• Интерпретација на лабораториски и дијагностички резултати  

• Спроведување и следење на терапија  

• Советување и едукација на пациенти  

• Водење медицинска документација согласно законска регулатива  

 

Потребни квалификации: 

• Завршен Медицински факултет  

• Специјализација по интерна медицина или кардиологија  

• Важечка лиценца за работа  

• Познавање на работа со медицинска опрема  

• Познавање на работа со компјутери   

• Познавање на англиски јазик; 

 

Потребни способности и вештини: 

• Високо ниво на професионалност и етика  

• Одлични комуникациски вештини  

• Тимски дух и позитивен пристап  

• Одговорност и посветеност кон пациентите  

Компанијата нуди: 

• Работа во современа и динамична здравствена установа  

• Конкурентен финансиски пакет  

• Можност за професионален и кариерен развој  

• Работа со современа медицинска опрема  

• Поддржувачка и професионална работна средина 
 

Зошто Биотек? 

Во Поликлиника Биотек, веруваме дека врвната здравствена услуга започнува со врвни луѓе. 

 

Ве покануваме, доколку имате интерес и соодветствувате со опишаниот профил за позицијата, пратете 

ја Вашата апликација на hr@bioteklab.com.mk 
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